
Urząd Statystyczny w Rzeszowie, ul. Jana III Sobieskiego 10, 35-959 Rzeszów 
 

Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie KFT-OB/b  
Urząd Statystyczny w Rzeszowie 

Dla jednostek z terenu 
województwa: 

Osoby do kontaktów ze 
sprawozdawcami  Telefony  E-mail  

Dolnośląskie Ewa Cieplik 534894697 e.cieplik@stat.gov.pl     

Barbara Lorenc 536260551 b.lorenc@stat.gov.pl 
 

Kujawsko-pomorskie Joanna Lewicka 
 

516534992 
 

j.lewicka@stat.gov.pl 
 

Lubelskie Maria Tłuściak 
 

536245726 m.tlusciak@stat.gov.pl 
 

Lubuskie Barbara Kłapacz 
 

780191052 b.klapacz@stat.gov.pl 
 

Marcin Korona 
 

780191053 m.korona@stat.gov.pl 
 

Łódzkie Aneta Świst 
 

536267569 
 

a.swist@stat.gov.pl 
 

Małopolskie Katarzyna Gorczyca 536104972 k.gorczyca@stat.gov.pl 

Małgorzata Pudło 
 

780191061 m.pudlo@stat.gov.pl 

Mazowieckie Maria Fałta 536232049 m.falta@stat.gov.pl 
 

Danuta Furmańska 780191036 d.furmanska@stat.gov.pl 
 

Opolskie Edyta Polak 516535160 
 

ed.polak@stat.gov.pl 
 

Podkarpackie Agnieszka Lęcznar 
 

536241877 
 

a.lecznar@stat.gov.pl 
 

Agnieszka Żuczek 
 

517556436 
 

a.zuczek@stat.gov.pl 
 

Podlaskie Rafał Niemiec 
 

780191059 r.niemiec@stat.gov.pl 
 

Pomorskie Maria Janowska 
 

780191042 m.janowska@stat.gov.pl 
 

Śląskie Renata Serafin 
 

780191047 r.serafin@stat.gov.pl 
 

Świętokrzyskie Genowefa Szczurek 
 

780191048 g.szczurek@stat.gov.pl 
 

Warmińsko-mazurskie Małgorzata Kozikowska-
Cyran 

536215012 
 

m.kozikowska-cyran@stat.gov.pl 
 

Wielkopolskie Beata Dworak 
 

536260833 
 

b.dworak@stat.gov.pl 
 

Małgorzata Sitarz 
 

536220354 
 

m.sitarz@stat.gov.pl 
 

Zachodniopomorskie Śliwiak Jolanta 780191049 j.sliwiak@stat.gov.pl 
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